
  

 

Oggetto: nomina Seggio elettorale per elezioni Direttore Scuola di Specializzazione in 
Ispezione degli alimenti di origine animale - triennio accademico 2023-2026 

 

Dipartimento  di  

Medicina Veterinaria 

IL DECANO 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n.3177 del 

30.09.2021, integrato con D.R. n° 3235 del 04.10.2021 e 

pubblicato nel supplemento della G.U. n° 246 del 14.10.2021; 

VISTO il “Regolamento elettorale”, emanato con D.R. n. 2546 

dell’11/07/2022; 

VISTO il “Regolamento per la elezione del Coordinatore e della 

Giunta di Corso di Studio/Classe/Interclasse”, emanato con 

D.R. n. 1544 del 18 aprile 2023; 

VISTO il bando per l’elezione del Direttore della Scuola di 

Specializzazione in Ispezione degli alimenti di origine 

animale, per il triennio accademico 2023/2026; 

 

DISPONE 

E’ nominato il Seggio elettorale relativo all’elezione del Direttore 

della Scuola di Specializzazione in Ispezione degli alimenti di 

origine animale, per il triennio accademico 2023/2026, che risulta 

così composto:  

➢ prof. Nicola ZIZZO, con funzioni di Presidente; 

➢ prof. Edmondo CECI, con funzioni di Scrutatore; 

➢ prof.ssa Elisabetta BONERBA, con funzioni di Scrutatore; 

➢ dott.ssa Rosalba GIORGIOLE’, con funzioni di Segretario. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria. 

Valenzano, 05/07/2023 

            IL DECANO 

                F.to Prof.ssa Giuseppina TANTILLO 


